
 

Uchwała Nr XIV/79/2025 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wspólną realizację przez Powiat Pułtuski i Gminę 

Pułtusk zadania pn.: „Budowa budynku przystani nad Narwią wraz z 

zagospodarowaniem terenu – podnoszenie wartości użytkowych, turystycznych kulturowych 

i sportowych związanych z rzeką”  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 oraz art. 7 a, art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia                     

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107, ze zm.) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wspólną realizację przez Powiat Pułtuski i Gminę Pułtusk                    

w 2025 i 2026 roku zadania w zakresie przygotowania dokumentacji architektoniczno 

– budowlanej dla zadania pn.: „Budowa budynku przystani nad Narwią wraz                                

z zagospodarowaniem terenu  – podnoszenie wartości użytkowych, turystycznych kulturowych 

i sportowych związanych z rzeką”  

§ 2. 

Szczegółowe warunki wspólnej realizacji przez Powiat Pułtuski i Gminę Pułtusk               

ww. zadania, zostaną określone w porozumieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  


